
 
Uchwała Nr IX/88/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 25 czerwca 2007r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/290/05 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 

stycznia 2005r. w sprawie dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych Gminy Miasto Dębica oraz Miejskiego Zarządu Oświaty i Sportu. 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. nr 142 z 2001r., poz.1591) i art.22 ust.3 i 4 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. nr 249 poz.2104 z późn.zm.)  

 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 
W uchwale Nr XXIII/290/05 z dnia 28 stycznia 2005r. w sprawie dochodów własnych 

oświatowych jednostek budżetowych Gminy Miasto Dębica oraz Miejskiego Zarządu 

Oświaty i Sportu, zmienionej Uchwałą Nr XLI/568/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 

września 2006r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w tytule uchwały oraz w § 1 pkt 24 wyrazy „ Miejski Zarząd Oświaty i Sportu w 

Dębicy, ul.Parkowa 28” zastępuje się wyrazami „Miejski Zarząd Oświaty w Dębicy, 

ul.Ratuszowa 2”, 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

      „Obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną placówek oświatowych Gminy 

Miasto Dębica w zakresie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

wymienionych w § 1 prowadzi Miejski Zarząd Oświaty w Dębicy”. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dochodów własnych od 

dnia 01 maja 2007r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
 

Jan Borek 

 

 

  


